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Vágányhálózatot cserélnek, szervizcsarnokot építenek  

Megújul a Pulz utcai remíz

Az 1-es villamos vonalának újjászületése
mellett az elektromos közlekedés rendkí-
vül fontos eleme az SZKT Pulz utcai villa-
mostelepének felújítása, bôvítése is. Ez
fogadja majd a jelenlegi tujákat és nemso-
kára a 9 új szegedi villamost is. A remíz-
korszerûsítésben összetett a kivitelezô fela-
data, a munkálatokat több szakaszra bontva

végzik. Elbontottak több mint 1800 négy-
zetméter régi épületrészt, jövô februárig
cserélik és meghosszabbítják a belsô
vágányhálózatot, felhasználva az 1-es
vonalán felszedett, alkalmas síneket.
Összesen 2894 méter vágány épül át, 48
kitérôt alakítanak ki. kiegészítve a szüksé-
ges út-, közmû- és felsôvezeték-hálózattal.

Megépítenek egy 3925 négyzetméteres
nagy szervizcsarnokot, egy 275 négyzetmé-
teres önálló mûhelyt a hozzá kapcsolódó
kiszolgáló épületekkel. 2010 decemberéig
renoválják és bôvítik a 3200 négyzetméter
alapterületû régi remízt. A korszerûsítés
összértéke: 2,3 milliárd forint.
Részletek az 5. oldalon.

Felújított
Skoda 
trolibusz 
a plovdivi
vásárban 
3. oldal

Új ügyfélszol-
gálati iroda 
a Deák Ferenc
utcában
8. oldal



Májusban vette birtokba az SZKT az
elektromos tömegközlekedési nagyprojekt
részeként épült új szervizcsarnokot a
Csáky utcai trolitelepen, amelyben jelen-
leg 6 trolit gyártanak, és 4 villamos
felújítását végzik.

Összvonalas az SZKT Csáky utcai tro-
litelepén április végén átadott új szerviz-
csarnoka. A szegedi elektromos tömeg-
közlekedési nagyprojekt kulcsfontosságú
beruházása lehetôvé tette, hogy további tro-

likat és buszokat fogadjon a mûszaki háttér-
bázis. Az SZKT saját forrásaiból pedig
továbbfejlesztette, így képes villamosok
fogadására is. Utóbbi azért különösen  fontos
ezekben a hónapokban, mert a nagyprojekt-
ben jelenleg a Pulz utcai villamostelepet
korszerûsítik, ezáltal ott korlátozottak a
lehetôségek.  

– A bent álló Skoda 15 TR csuklós trolit
egy észak-csehországi város megbízásából
újítjuk fel. Amennyiben a mintadarab magas
színvonala elnyeri a megrendelô tetszését,
további 25 jármû felújítására kaphatunk
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Új és újszerû jármûpark

Kézzel fogható a fejlesztések ered-
ménye az SZKT-nál. Anélkül, hogy
növelte volna a társaság a jármû-
fenntartási költségeket – sôt csökken-
tették a karbantartásra fordított összeget
–, jelentôs javulást értek el a jármûpark
állapotában. Ezzel korántsem lehetnek
elégedettek – hallottuk az igazgatótól –,
folyamatosan növelni igyekeznek az
utasoknak nyújtott szolgáltatások szín-
vonalát.

Költséghatékonyan javul a szegedi jármûflotta színvonala

Összvonalas az új jármûgyártó csarnok
felkérést nagyjából 800 millió forint érték-
ben – mondta Dózsa Gábor, az SZKT
ügyvezetô  igazgatója. Meglehetôsen erôs
„házon belül” a cseh jármûfelújító
konkurencia. Miben elôzheti meg mégis 
az SZKT? 

– Cégünk Magyarországon egyedülálló
vertikumú jármûfelújító és -gyártó bázisa
külföldön is állja a versenyt több évtizedes
tapasztalatával, rugalmasságával és magas
színvonalú munkájával. 

A Csáky utcai új gyártóbázison tulaj-
donképpen jármûújragyártásra vállalkoznak
az SZKT szakemberei. A vázra bontott troli-
és villamoskocsikat elektromosan és
mechanikusan modernizálják. Miért nem
saját gyártású jármûvekkel állnak elô,
amikor az elektromos tömegközlekedési
nagyprojektben Szeged új trolikat és villa-
mosokat vásárol? Az igazgató elmondta: az
uniós pályázat támogatási rendszere nem
fogad el saját gyártású jármûveket.



konyabb, ha a karbantartás helyett az érték-
növelô felújításra, illetve az újszerû
jármûvek újragyártására helyezzük a hang-
súlyt. Ebben a tevékenységünkben nagy
segítségünkre szolgál az április végén 
– ugyancsak a tömegközlekedési nagypro-
jektben – átadott és saját erôbôl továbbfej-
lesztett Csáky utcai trolitelep új szerelôcsar-
noka. 

A plovdivi vásáron tárgyalt az ügyvezetô
igazgató újabb alacsony padlós troli eladá-
sáról Haskovónak. Egyeztetett a szófiai köz-
lekedési társaság szakmai támogatásáról az
uniós jármûbeszerzési tender elôkészítésé-
nél. Az ITDH közvetítésével arról is beszélt
a bolgár fôváros projektvezetôivel, hogy az
SZKT bekapcsolódna azoknak a villamo-
soknak a beszerzésébe, amelyek a tervek
szerint konzolokra épített magasvasúti
pályán közlekednének.

Miben versenyképes az SZKT? 
– Bulgária jó piac, mert az uniós csatla-

kozás óta fejleszti közösségi közlekedését,
ám Szófia, Várna és Plovdiv kivételével a
települések nem tartanak fenn nagy flottá-
kat. Ezekhez a kis darabszámú igényekhez
rugalmasan tudunk alkalmazkodni, és széles
skálát ajánlunk új, újszerû és felújított
jármûvekbôl az anyagi lehetôségekhez mér-
ten. Nemcsak gyártó- és felújítótapasztala-
tunkat ajánljuk, hanem az uniós pályázatok
elôkészítésében is szerepet tudunk vállalni 
– érvelt Dózsa Gábor.

Az elmúlt években az SZKT 25 jármûvet
újított fel saját használatra, két felújított
trolit pedig a bolgár piacon adott el. A
plovdivi nemzetközi mûszaki vásáron
újabb balkáni megrendelésekrôl és ter-
vekrôl tárgyalt Dózsa Gábor ügyvezetô
igazgató.

Szeptember végén sikerrel szerepelt az
SZKT Bulgáriában, a plovdivi nemzetközi
mûszaki vásáron. A társaság kiállított egy
frissen felújított Skoda típusú alacsony pad-
lós trolibuszt is, amit utána Haskovo váro-
sában mutatott be az utasoknak.

– A bolgár városban két SZKT által fel-
újított, vagyis újragyártott trolibusz közle-
kedik már. Azzal a céllal vettünk részt a
nagy ipari vásáron Plovdivban, hogy felújí-
tott és új jármûvek gyártására vonatkozó fej-
lesztési terveinket megismertessük – tájé-
koztatott Dózsa Gábor, az SZKT ügyvezetô
igazgatója. – Bemutattuk, hogy újszerû,
autóbuszból átépített trolibuszokkal szintén
megálljuk a helyünket a bolgár és a román
piacon. Természetesen gondolunk saját
jármûparkunk fiatalítására is, hiszen
magunknak továbbra is gyártunk jármûve-
ket, illetve az elektromos tömegközlekedési
nagyprojektnek köszönhetôen pár éven
belül 9 új villamossal és 10 új trolival bôvül
a flottánk. A fölöslegessé váló jármûveinket
felújítva értékesítenénk. Erre alkalmas a
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Dózsa Gábor jármûeladásról tárgyalt Bulgáriában

Felújított Skoda trolibusz 
a plovdivi vásárban  – Szegedrôl

jelenlegi kapacitásunk, ami több mint 25
jármûvet újított már fel, és kihasználtsága a
külsô megrendelések révén rugalmasan kie-
gyenlíthetô. Ha ennél is nagyobb fizetôké-
pes kereslet mutatkozik, tovább bôvíthetô a
gyártó- és felújítóháttér. Ez új munkahelye-
ket is jelenthet. Mindazonáltal költséghaté-

„Nemcsak gyártó- és felújító-
tapasztalatunkat ajánljuk,
hanem az uniós pályázatok
elôkészítésében is szerepet
tudunk vállalni.”
Dózsa Gábor



te az segít, ha beleképzeli magát a helyze-
tükbe, és próbálja megérteni, ha feszülteb-
ben reagálnak valamire. Feltöltôdésre, bár-

ha az utasok is segítenek
betartani a menetidôt. 

Komplex feladat villa-
mospótló buszt vezetni.
Kis Tóth Imre – aki több
mint 20 éve vezet, és
oktatja is a jármûvezetôket
– megerôsíti munkatársa
tapasztalatait. 

A lényeg szerinte, hogy
tájékoztassa az utasokat,
határozott legyen a fellé-
pése, miközben figyel a
megváltozott forgalmi
rendre, a szabálytalankodó
autósokra, valamint óvato-
san kerülgeti a mély mun-
kagödröket. A 48 éves Kis
Tóth Imrét vegyesen oszt-
ják be a villamospótlóra,
hol a reggeli, hol pedig a
délutáni mûszakban talál-
kozhatunk vele. Ô több
türelmetlen és figyelmet-
len autóst lát, és utasai
között is gyakorta elôfor-
dul, hogy minden tájékoz-
tatás ellenére csak élesben
szembesülnek a változá-
sokkal. Azt mondja, meg-
terhelô a jármûnek és
vezetôjének is ez a pár
hónapos terelés. Az ideges
utasokkal szemben szerin-

Megterhelô az 1-es villamosvonal lezárá-
sa minden közlekedônek: az 1V villamos-
pótló busznak, a vezetôjének és az uta-
soknak is. Megoldás: a határozott fellépés
és a türelem. 

– Általában reggel dolgozom; ezért többek
között nekem jut az iskolába, munkába
igyekvô sok-sok utas 7 és 9 óra között az
1V villamospótló buszon. Korábban a 8-as
trolipótlón dolgoztam, és bár óva intettek a
kollégák, nem számítottam ilyen hatal-
mas forgalomra – hallottuk a 34 éves
Konkoly Tamástól, aki 5 éve az SZKT
jármûvezetôje. 

Két hónapja zárták le a szegedi 1-es vil-
lamospályát, mert korszerûsítik az elektro-
mos tömegközlekedési nagyprojektben.
Azóta a szegediek, úgy látja a buszvezetô,
megtanulták az átmeneti közlekedési ren-
det. Megszokták, és most már „kenik-vág-
ják” az áthelyezett megállókat. 

Mivel a fiatalabbak az újságból, a tévé-
bôl, a rádióból és az internetrôl is sokat
tudnak a városban zajló munkálatokról,
fôként a vidékrôl érkezôknek és az idô-
sebb generációknak kell segíteni. Az uta-
sok gyakran kérdeznek, Konkoly Tamás
pedig türelmesen elmagyarázza, mi törté-
nik városszerte. Gond abból adódik, ami-
kor tele a busz, de a megállóban futnak az
utasok az ajtókhoz, és a jármû nem tud
elindulni, holott 10 kocsival 5 percenként
követik egymást. Ezért sokszor elmondja a
jármûvezetô, hogy nem kell egymás sarkát
taposni, és mindenki beér a munkahelyére,
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Nehéz a dolga a villamospótló vezetôjének

Határozott fellépés és türelem

milyen rutinos, neki is szüksége van, ezért
októberben elutazott egy párnapos szabad-
ságra.

Kiss Tóth Imre igyekszik beleképzelni magát az ideges
utas helyzetébe.

Konkoly Tamás igyekszik türelmesen elmagyarázni, mi történik városszerte.
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Soha ilyen átfogó építkezés nem zajlott a
szegedi villamosvonalakon, mint amilyen
most, az elektromos tömegközlekedési nagy-
projektnek köszönhetôen folyik az 1-es vil-
lamos vonalán és a háttérben, az SZKT Pulz
utcai telepén.

A 2012-ig tartó, közel 29,5 milliárd forint
értékû szegedi elektromos tömegközlekedési
nagyprojekt kulcsfontosságú fejlesztései közül

Mûködés közben újul meg és bôvül a remíz 

Vágányhálót szônek,
csarnokot emelnek 

tavaly elkészült a korszerû Anna-kúti csomó-
pont. Idén tavasszal fiatalodott és bôvült a
Szegedi Közlekedési Kft. Csáky utcai trolitele-
pe. Ez szolgálja ki a jelenlegi troli- és buszpar-
kot, valamint ez lesz majd a 10 új jármûbôl álló
szegedi troliflotta háttérbázisa. Jelenleg a
nagyprojekt két meghatározó beruházása zajlik
a városban. A látványosabb építkezés: a tervek
szerint 2010 októberéig teljes egészében újjá-
születik az 1-es villamos vonala. A háttérben
készül, de szintén rendkívül fontos eleme a vil-

lamosközlekedésnek: felújítják és bôvítik az
SZKT Pulz utcai villamostelepét. Ez fogadja
majd a jelenlegi tujákat és nemsokára a 9 új
szegedi villamost. 

A 2,3 milliárd forint értékû remízkor-
szerûsítés kivitelezési tenderét a budapesti
székhelyû AH Konzorcium nyerte, amelyben
az A-Híd Építô Zrt. és a Hídtechnika Kft.
mûködik közre. Utóbbi cég az Anna-kúti cso-
mópont beruházásában is eredménnyel dolgo-
zott. A Pulz utcai villamostelepen összetett a
kivitelezô feladata, ráadásul mivel mûködés
közben újul meg a mûszaki háttérbázis, a mun-
kálatokat több szakaszra bontva végzik el.
Tapasztó Sándor, a nagyprojektet irányító
Szeged Pólus Fejlesztési Nonprofit Kft. pro-
jektigazgatója elmondta: elbontottak összesen
több mint 1800 négyzetméter régi épületrészt.
Jövô februárig cserélik és meghosszabbítják a
belsô vágányhálózatot, felhasználva az 1-es
vonalán felszedett, alkalmas síneket. 

Összesen 2894 méter vágány épül át, 48
kitérôt alakítanak ki, kiegészítve a szükséges
út-, közmû- és felsôvezeték-hálózattal. Meg-
valósul egy 3925 négyzetméteres nagy szerviz-
csarnok, egy 275 négyzetméteres önálló
mûhely és a hozzá kapcsolódó kiszolgálóépü-
letek. 2010 decemberéig renoválják és bôvítik
a 3200 négyzetméter alapterületû régi remízt,
valamint egy 162 négyzetméteres, fedett teher-
jármû-beálló és egy 171 négyzetméter alapte-
rületû veszélyeshulladék-tároló létesül. 

A belsô sínhálózat is átalakulóban.

Már áll az új szervizcsarnok acélszerkezete.

Pillanatfelvétel

Ütemesen halad a munka. Jelenleg
az építôk cserélik és meghosszabbítják
a belsô sínhálózatot. Szemmel látha-
tóan magasodik az új szervizcsarnok
acélszerkezete, elkezdték építeni a tetôt
és a külsô burkoló elemeket. Egymás
után készülnek az új mûhelyépület
válaszfalai, szigetelései.
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Uniós támogatással fiatalodik a Hont Ferenc utcai végállomás

Korszerû,
utasbarát
decentrum 
Jövô nyárra 257 millió forintból korszerûsíti
az SZKT a Hont Ferenc utcai végállomást.
Biztonságos, akadálymentesített megállókat
alakítanak ki, tájékoztató rendszert építenek,
parkosítanak. 

A buszos és a trolibuszos közlekedés színvonalá-
nak javítását szolgálja Szegeden a Hont Ferenc
utcai végállomás átfogó fejlesztése. A beruházást
az SZKT irányítja, és saját forrásaiból 71,6 mil-
lió forinttal egészíti ki az elnyert 185,4 millió
forint uniós támogatást. Kivitelezésére augusz-
tusban a Berill-Invest Kft.-vel szerzôdött a város
önkormányzata nevében Botka László polgár-
mester és Dózsa Gábor, az SZKT ügyvezetô
igazgatója. A határidô jövô június közepe. 

Már elbontották a régi állomásépületet, elké-
szült a közmûkiváltások 80 százaléka. A munká-
latokat ugyan lassította, hogy az új épület helyét
a közmûtérképtôl eltérôen gázvezeték keresztez-
te, ezt ki kellett váltani, de a kivitelezô behozta a
lemaradást, sôt a szeptember 15-i alapozás után
30 nappal már  a tetôszerkezetnél tart a kivitele-

zés. Jelenleg az építôk a forgalmi épület felsô
betonkoszorúján dolgoznak, szerelik a felsôveze-
tékeket, elkészült a buszsáv alapja, aszfaltozták a
Tisza Volán által használt területet, lerakták a 25
férôhelyes gépkocsiparkoló térkô burkolatát. 

A fejlesztés részeként megvalósult négy troli-
busz-megállóhely bazaltbeton burkolata, így
befejezték az újszegedi gyermekkórház végál-
lomás, a Vértói végállomás, a Lugas utcai vég-
állomás és a Csaba utcai megállóhely korszerûsí-
tését. 

A továbbiakban fejlesztik a Hont Ferenc utcai
hurokfordulót, akadálymentes peronok épülnek,
felújítják a közvilágítási rendszert, térfigyelô
kamerahálózatot, valamint modern utastájékozta-
tó terminált, menetjegy- és bérletkiadó automatát
telepítenek. A decentrum korszerûsítése terep-
rendezéssel, parkosítással zárul: 18 fát, 443 föld-
labdás örökzöldet, 660 cserjét ültetnek, 389
négyzetmétert füvesítenek.

Végállomást cserélt a 8-as és a 9-es.  A Hont
Ferenc utcai trolivégállomás felsôvezetékének
átépítése miatt ideiglenesen megváltozott a 9-es
troli és a 8-as trolipótló busz forgalmi rendje. A
9-es járat nem a Makkosház végállomásig megy,
hanem a Körtöltés utcáig. A 8-as trolipótló busz
pedig a Makkosház végállomáson áll meg, és
nem a Körtöltés utcán.

Dózsa Gábor, az SZKT ügyvezetô igazgatója, Botka László polgármester és Makra Sándor,
a Berill-Invest Kft. ügyvezetôje a helyszínen írta alá a kivitelezôi szerzôdést.

Jövô nyárra korszerû végállomás születik a Hont Ferenc utcában.



A szegedi troliközlekedés születésétôl
kezdve, lépcsôfokonként emelkedett az
SZKT ranglétráján Ábrahám István.
Szárnyai alatt nôttek fel jármûvezetôk és
szerelôk nemzedékei. Mindenki Doki
bácsija 30 év után nyugdíjba ment. 

Autószerelôként érettségizett Ábrahám
István Szegeden, és mivel valami újat akart
tanulni, 1979-ben beiratkozott az SZKV
legelsô trolibuszvezetôi tanfolyamára, a
tudományukat Pesten a BKV-nál tökéletesí-
tették. Csuka Zsigmond forgalmi osztályve-
zetô vette fel, Gombos Mária lett a csoport-
vezetôje, a Pulz utcai telepen tanult Ónodi
János oktatótisztnél. – Felsô vezeték sem
épült meg végig, csak a kábelgyárig, oda
vontattak ki bennünket a Bakay Nándor
utcán. Felcsatlakoztak, majd a mûszak
végén onnan vittek vissza – eleveníti fel a
kalandos kezdeteket a most 57 éves szakem-
ber. Sógora, akivel együtt léptek be, szólí-
totta Doki bácsinak, onnantól fogva min-
denki így hívta. ZIU9-est vezetett, majd
Ikarust. 
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1984-ben állt be jelentôs fordulat az
SZKV és vele Doki bácsi életében; megé-
pült a Csáky-telep, a trolivezetô oktatást is
vállalt, és beiskolázták forgalmi tiszti felsô-
fokú szaktanfolyamra, dolgozott forgalmi
ellenôri és indító beosztásban. Ugyanennek
az évnek a végén oktató tiszti beosztást vál-
lalt; az SZKV villamos-, troli- és buszveze-
tôinek havi szakmai továbbképzését és
munkavédelmi oktatását, valamint az új
jármûvezetôk elméleti és gyakorlati oktatá-
sát vállalta. 12 év alatt 27 tanfolyamon több
mint félezer jármûvezetôt képezett ki. Úgy
mondták akkoriban: Szegeden kétféle
ember él, akinek van trolibuszvezetôi jogsi-
ja és akinek lesz. 

– A hôskorban a Hont Ferenc utcai vég-
állomás körül még csak barakkok álltak,
köztük az út létezett meg a felsô vezeték.
Lakókocsiban kucorogtam, ha esett, bent is
ernyôt kellett nyitni. Akkumulátorral
mûködtettük a CB-rádiót, amivel kapcsola-
tot tartottunk a kollégákkal, és gyertyával
világítottunk – meséli a hajdani indítói
megbízásról. – Kísérleti üzemként indul-
tunk, de az utasok hamar megszerették a

trolit, mert pontos és megbízható volt kez-
dettôl. 1996-ig mellékfoglalkozásban
maradtam trolivezetô, amikor forgalmi
csoportvezetônek neveztek ki, majd az
üzemvezetés következett. 

– Mindig izgatta a fantáziámat a számí-
tógép, ezért autodidakta módon megtanul-
tam, és amikor szükség volt rá, a cég elsô
Commodore 64-es gépén kidolgoztam az
elsô személyi nyilvántartási rendszert és a
jármûvezetôi éves vizsga programját, vala-

30 éven át Ábrahám István élete része volt a troli és az SZKT

Doki bácsi nyugdíjba ment

Jármûvezetôk és szerelôk nemzedékei nôttek fel Doki bácsi szárnyai alatt. 

A nyugdíjas nem ér rá

– Van élet az SZKT után; nem is annyira a hajnali mûszakkezdés, hanem inkább a kol-
légák hiányoznak. Tömegközlekedem a városban, tehát találkozunk úton-útfélen, de
havonta a Csáky-telep is útba esik – hallottuk a tevékeny nyugdíjas Ábrahám Istvántól.
Fia és lánya távol él, feleségével most a lakásfelújítás és az internet tölti ki a minden-
napjaikat.  

„Nem is annyira a hajnali
mûszakkezdés, hanem inkább 
a kollégák hiányoznak.”
Ábrahám István

mint a mûszaki oktatást segítô programot.
Ezután készült el Windowsra elôbb a sze-
mélyi nyilvántartás, majd a baleseteket, az
áramszedô-kiugrásokat és villamoskisiklá-
sokat nyilvántartó program – sorolja szeré-
nyen mosolyogva Doki bácsi. – 2000.
januárra készült el a vezénylés és a munka-
idô-nyilvántartás, amibe beintegráltuk a
korábbi programokat, majd a jármûvek
futásteljesítményét, napi vizsgáit, ciklikus
szemléit és javításait. Elfáradtam, emiatt
kértem korkedvezményes nyugdíjazáso-
mat idén júliusban. A jármûfenntartás élén
Balogh Gábor, a tanfolyamokon Csapó
Gábor, a garázsszolgálatnál Mocsári
Mihály az utódom. Ha szükséges, a troli
mûszaki oktatásban szívesen segítek ezu-
tán is.
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GÖRDÜLÔ HÍREK

A Szegedi Közlekedési Társaság 

(6720 Szeged, Zrínyi u. 4–8.) 

negyedévenként megjelenô lapja. 

Alapítva: 2000. 

Felelôs kiadó: Dr. Dózsa Gábor ügyvezetô igazgató. 

Szerkesztô: Ôrfi Ferenc.

Megjelenik a Lapcom Kft. 

Délmagyarország Kiadó gondozásában.

2009. szeptember 1-jétôl nem kell két
helyre – Mérey utca és Zrínyi utca – men-
niük a szegedieknek, ha parkolási bérletet
vagy tömegközlekedési bérletet szeretné-
nek vásárolni.

A Szegedi Közlekedési Kft. új integrált ügy-
félszolgálati irodát nyitott a Deák Ferenc
utca 31. szám alatt (volt óvoda épülete), ahol
az ügyfelek kultúrált környezetben intézhe-
tik többek között a parkolással, közösségi
közlekedéssel kapcsolatos ügyeiket is. 

A jelenlegi iroda a teljes felújítást köve-
tôen most már megfelel az európai elvárá-
soknak, ügyféltere úgy került kialakításra,

hogy azt a mozgásukban korlátozottak és a
babakocsis kismamák is kényelmesen tudják
használni. 

A parkolási és tömegközlekedési bérlet-
vásárlási csúcsidôszakig  – december és
január – jelentkezô tumultus és sorbaállás
elkerülése érdekében az irodában ügyfélhívó
rendszer kerül kialakításra, mely megköny-
nyíti az ügyintézôk munkáját, és egyben
tájékoztatást ad a vásárlóknak is.

Kerülje el a sorbaállást és keresse fel ügy-
félszolgálati irodánkat (Szeged, Deák Ferenc
u. 31.), ahol meghosszabított nyitva tartással
várjuk  kedves vásárlóinkat, utasainkat!

Ne hagyja gépkocsiját hóban-fagyban a
szabad ég alatt, parkoljon kedvezménye-
sen a parkolóházban!

A tavalyi évben a gépkocsi-tulajdonosok
körében nagy sikernek örvendett társa-
ságunk téli idôszakra vonatkozó kedvez-
ményes parkolóház bérletakciója, amely-
lyel idén is szeretnénk kedveskedni vásár-
lóinknak.

A 2009. november 1. és 2010. március
31. közötti idôszakra érvényes parkoló-
házi bérletét 30 ezer forintért megvásá-
rolhatja megújult ügyfélszolgálati iro-
dánkban.

Cím: Szegedi Közlekedési Kft., Ügyfél-
szolgálati Iroda 6720 Szeged, Deák Ferenc
u. 31.

Megújult környezet –
kényelmesebb ügyintézés 

Téli 
bérletakció 
a parkoló-

házban


